

Protokół nr 9/2012 z posiedzenia Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w dniu 13 września 2012 roku.

W posiedzeniu uczestniczyło 10 członków Komisji. Liczba obecnych jest wystarczająca aby posiedzenie było ważne.

Lista obecności w załączeniu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zaopiniowanie wniosków na sprzedaż alkoholu.
3. Zaopiniowanie wniosków jednostek organizacyjnych miasta.
4. Sprawy różne.

Ad. 1

Otwarcie posiedzenia.

Zastępca Przewodniczącego przywitał zebranych i przedstawił porządek posiedzenia. W posiedzeniu uczestniczyło 10 członków Komisji. Liczba obecnych jest wystarczająca aby posiedzenie było ważne. Przywitał również gościa, Pana Zygmunta Korzeniewskiego Naczelnika Wydziału Dialogu Społecznego.

Ad.2

Zaopiniowanie wniosków na sprzedaż napojów alkoholowych.

Andrzej Marchowski poinformował, że Wydział Obsługi Mieszkańców przedstawił do zaopiniowania przez Komisję 4 wnioski o wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, tym: 1 wniosek na sprzedaż napojów alkoholowych w palcówce handlowej, 3 w placówkach gastronomicznych zlokalizowanych w Jeleniej Górze.

Komisja po zapoznaniu się z wnioskami postanowiła zaakceptować wszystkie wnioski pozytywnie. Wnioski zostały zaopiniowane pozytywnie – 10 głosów za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciw.

Zestawienie wniosków w załączeniu.

Ad. 3

Zaopiniowanie wniosków jednostek organizacyjnych miasta.

Komisja zapoznała się z wnioskami jednostek organizacyjnych miasta Jeleniej Góry złożonymi na zadania z zakresu profilaktyki uzależnień na rok 2013 oraz z projektem podziału środków pochodzących z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu. Pan Zygmunt Korzeniewski zaproponował, aby zwrócić szczególną uwagę na realizację zadań profilaktycznych w świetlicach środowiskowych prowadzonych w szkołach. Po zapoznaniu się i dyskusji, Komisja jednogłośnie zaakceptowała przedstawiony projekt budżetu.

Ad. 4

Sprawy różne

Zastępca Przewodniczącego po sprawdzeniu, czy są jeszcze inne sprawy zakończył posiedzenie i podziękował zebranych za udział.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokółował

Andrzej Marchowski

